PrisluSenstvi k hadicim / Hadicoveé trny / Normaplast spojky

SPOJKA WS - Normaplast L ihlova spojka

Kod produktu: 30481

TIP
Varianty zbozi
Objednaci Urceno na hadici
kod [mm]
WS3 3mm
WS4 4 mm
WSS 5 mm
WS6 6 mm
WS8 8 mm
WS10 10 mm
WS10-183 10 mm
WS12 12 mm
WS13 13 mm
WS14 14 mm
WS15 15 mm
WS16 16 mm
WS19 19 mm
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Provozni
tlak

4 bar
4 bar
4 bar
4 bar
3 bar
3 bar
3 bar
3 bar
3 bar
3 bar
3 bar
3 bar

3 bar
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Material

POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM

POM

® Pracovni teplota: 0°C az +80°C

® Material produktu: POM - Acetalova pryskyrice

® Norma vyrobku: UL 94 (vznétlivost HB)

® Pouziti produktu: Voda, oleje, chemikalie

Plastové spojky urceneé pro vodu, oleje i chemikalie se
vyznacuji dostatecnou pevnosti a tvrdosti. Vyhody:
extrémné silny, odolny, nizka hmotnost, lze pouZit pro

tlumeni/absorpci, odolny proti odéru. Pracovni teplota je

+80°C.

12,5 mm

17,5 mm

21 mm

25 mm

29 mm

31 mm

31 mm

34,5 mm

36,5 mm

38,5 mm

40 mm

40,5 mm

43,5mm

Hmotnost

0,006 kg
0,008 kg
0,009 kg
0,01 kg

0,011 kg
0,012 kg
0,005 kg
0,013 kg
0,014 kg
0,015 kg
0,016 kg
0,018 kg

0,02 kg

Baleni
[m)]

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50

50

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

13,90 K¢
14,70 K&
15,70 K&
17,70 K¢
22,70 K&
28,70 K&
28,70 K¢
34,70 K¢
36,60 K&
42,00 K¢
47,80 K&
51,80 K&

61,10 K&

Sklad



WS25

WS10/PP-09

WS13/PP-09

WS19/PP-09

WS20/PP-49

WS25/PP-09

WS32/PP-09

25 mm

10 mm

13 mm

19 mm

20 mm

25 mm

32 mm

2 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

POM

Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen

Polypropylen

52,5 mm

31mm

36,5 mm

43 mm

51 mm

52 mm

63 mm

0,022 kg
0,014 kg
0,018 kg
0,026 kg
0,17 kg

0,032 kg

0,044 kg

25
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ks

ks

ks

ks

ks

ks

69,50 K¢
79,00 K&
35,00 K¢
51,00 K&
58,30 K¢
72,00 K&

103,00 K¢
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